
Technická specifikace 
 

Základní parametry: 

Typ zařízení: SSD disk 

Využití: Upgrade stávající IT techniky 

Vlastnosti zařízení:  

Model 128GB: provedení 2,5“, výška 7 mm, 3D NAND Flash (3D TLC), vylepšená oprava chyb LDPC 

ECC, Inteligentní ukládání SLC do mezipaměti. 

Model 250GB: provedení 2,5“, výška 7 mm, 3D architektura V-NAND, technologie TurboWrite, 

Pokročilé šifrování AES 256bitů. 

Minimální požadované parametry (lepší není na závadu):   

Model 128GB : SATA 6Gb/s (kompatibilní se SATA 3Gb/s & SATA 1.5Gb/s), čtení/zápis alespoň 

560/300MB/s, MTBF 2 000 000 hodin, náhodné čtení/náhodný zápis – 50k/75k IOPS 

Výše zmiňované parametry splňuje například disk ADATA Ultimate SU800 128GB. 

Model 250GB: SATA 6Gb/s (kompatibilní se SATA 3Gb/s & SATA 1.5Gb/s), čtení/zápis alespoň 

540/520MB/s, MTBF 1 500 000 hodin, náhodné čtení/náhodný zápis – 97k/88k IOPS 

Výše zmiňované parametry splňuje například disk Samsung 850 EVO 250GB. 

Počet kusů: 25× 128GB disk 

         40× 250GB disk 

 

Dodací a záruční podmínky: 

Dodání: nejpozději do 10 kalendářních dní ode dne objednání 

Záruka na zařízení: alespoň 5 let/75TBW v případě 250GB modelu a minimálně 3 roky/100TBW 

v případě 128GB modelu. 

Oprava závady: Klasický záruční servis 

Součástí nabídkové ceny: doprava 

 

Předpokládaná cena: 120 000,- bez DPH 

 

Upozornění: 

Pokud jsou v popisu poptávané položky uvedena ukázková zařízení či díly, jde čistě o ilustrativní 

informaci pro ověření parametrů. Nabízené zařízení či díly může být jakékoliv jiné, které splňuje či 

převyšuje požadované parametry a specifikaci.  


